
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від «14 » липня 2016 року                                                            № 365 
 
 
 

Про надання дозволу на 
спілкування з малолітньою  
дитиною 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б» ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 256-1 – 256-4 
Сімейного кодексу України, Положенням про прийомну сім’ю, затвердженим 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565, 
висновком комісії з питань захисту прав дитини (протокол від     08.06.2016 
року № 23), розглянувши заяву гр. Міхайліної А. А., пропозиції 
Кіровоградського міського центру соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді, 
прийомних батьків, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 
 
     В И Р І Ш И В : 
 
 Дозволити гр. Міхайліній Анні Анатоліївні, яка мешкає в                      м. 
Кіровограді, вул. Героїв України (Героїв Сталінграда), 12, к. 1, кв. 92,  
спілкуватися з її малолітньою донькою, позбавленою батьківського піклування, 
Міхайліною Тетяною Олександрівною, 14.08.2014 року народження,  а саме  
щосуботи з 17.00 до 18.00 у місцях відпочинку міста  в присутності прийомних 
батьків (або одного із них) водночас з  бабусею дитини гр. Михайліною 
Людмилою Михайлівною та працівником Кіровоградського міського центру 
соціальних служб для сім’ ї, дітей та молоді (за потреби).   
 
 
 
 

Міський голова                                                                               А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
Носаль 22 24 18 

 

 



 


